
 

strana 1/1    

Zadavatel: 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

Výzkumné energetické centrum 
se sídlem Ostrava – Poruba, 17. listopadu 2172/15, PSČ: 708 00  

IČ: 61989100, DIČ: CZ61989100 
 

Veřejná zakázka:   
KLIMATIZACE VEC 3 

 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ ZE DNE 21. 5. 2020  

Dne 21. 5. 2020 ve 14hod. se konala prohlídka místa plnění k veřejné zakázce malého 

rozsahu „Klimatizace VEC 3“. Za zadavatele se prohlídky účastnil Ing. Karel Borovec, Ph.D., 

účastníci viz prezenční listina.  

Při prohlídce byly řešeny dispozice budovy VEC 3 a zadavatel obdržel požadavek na 

zveřejnění těchto dispozic. Při prohlídce místa plnění zadavatel uvedl, že aktuální reálné 

označení místností, ve kterém bude probíhat plnění veřejné zakázky, se liší od uvedených 

čísel místností v Příloze ZD č. 1 Technické specifikaci.  

Původní označení místností v Příloze č. 1 Technická specifikace vs. reálné označení místností 
při prohlídce místa plnění: 

I. NP Místnost 225 vs. 215 

I. NP Místnost 224 vs. 213 

II. NP Místnost 319 vs. 315 

III. NP Místnost 320+321 vs. 313  

 

 

Další dotazy ani požadavky na doplnění zadávací dokumentace zadavatel při prohlídce místa 
plnění neobdržel.      

 
V Ostravě 22. 5. 2020  
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, Výzkumné energetické centrum 
      
 
 
 
   
 


